
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ ЗА 2020 ГОДИНА

ВЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh

Извештај за јули 2020

ПЛАН ПЛАН

2020 

година

2020 

година

2019 

година
3/2 3/4

2020 

година

2020 

година

2019 

година
8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ 92,5 116,7 70,4 1,3 1,7 654,0 569,7 463,0 0,9 1,2

ПРОИЗВОДСТВО НА ТЕЦ 363,2 319,4 387,6 0,9 0,8 2.380,3 1.928,2 2.453,2 0,8 0,8

ПРОИЗВОДСТВО ОД ОИ ПРИКЛУЧЕНИ НА 

ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА (ОИ) 7,4 9,3 8,8 1,3 1,1 55,2 77,8 68,0 1,4 1,1

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ + ТЕЦ + ОИ 463,2 445,4 466,8 1,0 1,0 3.089,5 2.575,7 2.984,2 0,8 0,9

ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 

(ДС) 0,0 8,6 8,3 #DIV/0! 1,0 42,9 74,1 69,2 1,7 1,1

УВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 35,8 47,4 31,6 1,3 1,5 1.066,1 1.373,4 1.079,2 1,3 1,3

ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА 

РСМ ОД СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ 

(ЕПС) 0,0 434,9 365,3 #DIV/0! 1,2 0,0 3.227,8 2.856,8 #DIV/0! 1,1

ВКУПЕН ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН 

СИСТЕМ НА РСМ (производство+превземено од 

ДС+влез од соседни ЕПС) 499,0 888,8 840,4 1,8 1,1 4.198,4 5.877,6 5.910,3 1,4 1,0

ВКУПНО ПРОИЗВОДСТВО + ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДС + 

УВОЗ + НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 499,0 501,3 506,7 1,0 1,0 4.198,4 4.023,2 4.132,7 1,0 1,0

вкупно јануари - јули 2020 година

ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЕ

јули 2020 година

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС



ИЗЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh
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ПРЕДАДЕНА НА ПОТРОШУВАЧИ ДИРЕКТНО 

ПРИКЛУЧЕНИ НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА 97,2 82,5 76,7 0,8 1,1 757,1 567,0 541,7 0,7 1,0

ПРЕДАДЕНО НА ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 393,8 408,3 420,6 1,0 1,0 3.374,4 3.386,0 3.518,5 1,0 1,0

ИЗВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0! 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0!

ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА 

РСМ КОН СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ 

СИСТЕМИ (ЕПС) 0,0 387,5 333,7 #DIV/0! 1,2 0,0 1.854,4 1.777,6 #DIV/0! 1,0

ВКУПЕН ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН 

СИСТЕМ НА РСМ (вкупно предадена ее+излез кон 

соседни ЕПС) 491,1 878,4 831,0 1,8 1,1 4.131,5 5.807,4 5.837,7 1,4 1,0

ЗАГУБИ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНАТА МРЕЖА 7,9 10,4 9,4 1,3 1,1 66,9 70,2 72,5 1,0 1,0

ВКУПНА ПРЕДАДЕНА ЕЕ + ИЗВОЗ +НЕСАКАНИ 

ОТСТАПУВАЊА +ЗАГУБИ 499,0 501,3 506,7 1,0 1,0 4.198,4 4.023,2 4.132,7 1,0 1,0

ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЕ

јули 2020 година

РЕАЛИЗАЦИЈА

вкупно јануари - јули 2020 година

ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС


